



Giriş Tarihi: 2.8.2016

## Sohbete katılan koltuğu da kaptı



ABONE OL

Google News



**BAKA çalışanı İ.K, FETÖ/PDY soruşturması kapsamında tanık olarak ifade verdi. Çarpıcı tespitlerini paylaşan İ.K. terör örgütünün BAKA'da nasıl yapılandığını detaylarıyla anlattı**

[15 Temmuz darbe](#) girişiminin ardından başlatılan FETÖ/ PDY soruşturması kapsamında BAKA Genel Sekreteri Mehmet Sırrı Özen ile birim başkanları K.D.D, M.M.V, A.G.B, Ö.M. ve L.P, 'Anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs etmek' ve 'silahlı terör örgütüne üye olma' suçlarından tutuklandı. Aynı soruşturma kapsamında [Denizli](#) Vali Yardımcısı ve eski BAKA Genel Sekreteri Tuncay Engin de Denizli'de tutuklandı. Soruşturma kapsamında savcılık ve mahkeme BAKA çalışanı İ.K'nin tanık olarak ifadesine başvurdu. İ.K'nin ifadesinde; BAKA uzmanlarının katıldığı haftalık sohbet toplantılarında Fetullah Gülen'in vaazlarının dinlendiği, bu toplantılara katılanların kurum içinde aktif görevlere getirildiği, katılmayanların ise dışlandığı iddiası kayıtlara geçti.

### TUNCAY ENGİN TANIŞTIRDI

İfadesinde 2010 yılı haziran ayında uzman olarak BAKA'da göreve başladığını, o dönem Tuncay Engin'in genel sekreter olarak görev yaptığını söyleyen İ.K, "5- 6 ay sonra Tuncay Engin bana BAKA'da görevli arkadaşlar ile çayda toplanacaklarını, benim de katılmamı istedi. Ben de kabul ettim. İlk kez Ö.M.'nin evine gittik. Tuncay Engin SDÜ'de öğretim görevlisi olan İ.A. ile geldi, bize tanıştırdı. 'Bundan sonra bir araya gelinecek, İ. hoca [zaman](#) zaman sohbetlere katılacak' dedi. İ.A. 3- 4 haftada

bizim bulunduğumuz yere gelerek sohbetlere katıldı ve katıldığı sohbetlerde ders anlatıyordu. Sohbetlerde Fetullah Gülen'in vaaz kasetleri dinleniyordu" diye konuştu.

## **YÜZDE 10'U İSTENDİ**

Bir süre sonra İ.A'nın cemaatin okuttuğu öğrencilerin ihtiyaçları için herkesin yardım vermesini söylediğini kaydeden İ.K, bu miktarın normalde maaşın yüzde 10'u olduğunu öğrendiğini anlattı. 2013 yılına kadar sohbet toplantılarına katıldığını anlatan İ.K, "Dönemin Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ve Başbakanı Recep Tayyip Erdoğan'ın sağlık problemleri olduğunu, kısa ömürlerinin kaldığını söylenmeye başlandı. Sohbetlerin amacı dışına çıktığını gördüm ve 2013 yaz ayında bıraktım. Beni dışladılar. Tuncay Engin'in genel sekreterliği döneminde sohbetlere katılan arkadaşlar birim başkanlığına getirildi. Engin'den sonra Mehmet Sırrı Özen getirildi. Ancak değişen bir şey olmadı" dedi.

ŞABAH